15
SPIEGELS &
SPIEGELKASTEN
9 SPIEGELKAST VARIANTEN    |    3 REGAAL VARIANTEN    |    34 SPIEGEL VARIANTEN    |    9 LAMP VARIANTEN
02
SPIEGELS & SPIEGELKASTEN
Spiegels & Spiegelkasten 01-02-2025
15

15
design spiegels
• voorzien van diffuus LED licht  -  dotless
• IP44 CE gekeurd
• touch schakelaar met memory functie, dimfunctie en temperatuurwissel 3000K - 6500K
• spiegelverwarming  -  condens verdwijnt alleen ter grootte van het verwarmingselement
• opbouwlamp niet mogelijk
• voorzien van diffuus LED licht  -  dotless
• IP44 CE gekeurd
• touch schakelaar met memory functie, dimfunctie en temperatuurwissel 2700K - 6500K
• spiegelverwarming  -  condens verdwijnt alleen ter grootte van het verwarmingselement
• opbouwlamp niet mogelijk
SPIEGEL  -  M05
SPIEGEL  -  M06
BREEDTE BESTELNUMMER OMSCHRIJVING AFMETINGEN PG1 PG2
1000 MM M051000 incl. spiegelverwarming 930h x 27d x 1000b 710
1200 MM M051200 incl. spiegelverwarming 1120h x 27d x 1200b 900
1400 MM M051400 incl. spiegelverwarming 1300h x 27d x 1400b 1085
1600 MM M051600 incl. spiegelverwarming 1490h x 27d x 1600b 1235
DIAMETER BESTELNUMMER OMSCHRIJVING AFMETINGEN PG1 PG2
800 MM M06800 incl. spiegelverwarming 800Ø x 30d 495
1000 MM M061000 incl. spiegelverwarming 1000Ø x 30d 693
1200 MM M061200 incl. spiegelverwarming 1200Ø x 30d 1083

klein: 800Ø  |  groot: 1000Ø 1137
mat zwart  -  MZ
22
SPIEGELS & SPIEGELKASTEN
Spiegels & Spiegelkasten 01-02-2025
15
design spiegels
• voorzien van diffuus LED licht  -  dotless
• IP44 CE gekeurd
• touch schakelaar met memory functie, dimfunctie en temperatuurwissel 2700K - 6500K
• spiegelverwarming  -  condens verdwijnt alleen ter grootte van het verwarmingselement
• opbouwlamp niet mogelijk
SPIEGEL  -  M09
SPIEGEL  -  M10
BREEDTE BESTELNUMMER OMSCHRIJVING AFMETINGEN PG1 PG2
700 MM M09700 incl. spiegelverwarming 700h x 29d x 700b 611
900 MM M09900 incl. spiegelverwarming 900h x 29d x 900b 759
1100 MM M091100 incl. spiegelverwarming 900h x 29d x 1100b 840
1300 MM M091300 incl. spiegelverwarming 900h x 29d x 1300b 959
1500 MM M091500 incl. spiegelverwarming 900h x 29d x 1500b 1055
BREEDTE BESTELNUMMER OMSCHRIJVING AFMETINGEN PG1 PG2
800 MM M10800 incl. spiegelverwarming 550h x 30d x 800b 549
1000 MM M101000 incl. spiegelverwarming 687h x 30d x 1000b 646
1200 MM M101200 incl. spiegelverwarming 800h x 30d x 1200b 736
1400 MM M101400 incl. spiegelverwarming 933h x 30d x 1400b 845
1500 MM M101500 incl. spiegelverwarming 1000h x 30d x 1500b 915
• voorzien van diffuus LED licht  -  dotless
• IP44 CE gekeurd
• aan/uit motion sensor
• memory functie, dimfunctie en temperatuurwissel 2700K - 6000K
• spiegelverwarming  -  condens verdwijnt alleen ter grootte van het verwarmingselement
• opbouwlamp niet mogelijk
23   Spiegels & Spiegelkasten01-02-2025
15
• voorzien van diffuus LED licht  -  dotless
• 1 led cirkel: 800 en 1000 mm
• 2 led cirkels: 1200, 1400 en 1600 mm
• IP44 CE gekeurd
• touch schakelaar met memory functie, dimfunctie en temperatuurwissel 2700K - 6500K
• spiegelverwarming  -  condens verdwijnt alleen ter grootte van het verwarmingselement
• opbouwlamp niet mogelijk
• voorzien van diffuus LED licht  -  dotless
• IP44 CE gekeurd
• touch schakelaar met memory functie, dimfunctie en temperatuurwissel 2700K - 6500K
• spiegelverwarming  -  condens verdwijnt alleen ter grootte van het verwarmingselement
• opbouwlamp niet mogelijk
SPIEGEL  -  M11
SPIEGEL  -  M12
BREEDTE BESTELNUMMER OMSCHRIJVING AFMETINGEN PG1 PG2
800 MM M11800 incl. spiegelverwarming 700h x 25d x 800b 603
1000 MM M111000 incl. spiegelverwarming 700h x 25d x 1000b 685
1200 MM M111200 incl. spiegelverwarming 700h x 25d x 1200b 789
1400 MM M111400 incl. spiegelverwarming 700h x 25d x 1400b 870
1600 MM M111600 incl. spiegelverwarming 700h x 25d x 1600b 914
BREEDTE BESTELNUMMER OMSCHRIJVING AFMETINGEN PG1 PG2
1000 MM M121000 incl. spiegelverwarming 700h x 29d x 1000b 524
1200 MM M121200 incl. spiegelverwarming 800h x 29d x 1200b 610
1400 MM M121400 incl. spiegelverwarming 900h x 29d x 1400b 728

15
• voorzien van diffuus LED licht (ook aan zijkanten)  -  dotless
• IP44 CE gekeurd
• touch schakelaar met memory functie, dimfunctie en temperatuurwissel 2700K - 6500K
• spiegelverwarming  -  condens verdwijnt alleen ter grootte van het verwarmingselement
• opbouwlamp niet mogelijk
• voorzien van diffuus LED licht  -  dotless
• IP44 CE gekeurd
• touch schakelaar met memory functie, dimfunctie en temperatuurwissel 2700K - 6500K
• Bluetooth audiosysteem
• spiegelverwarming  -  condens verdwijnt alleen ter grootte van het verwarmingselement
• opbouwlamp niet mogelijk
SPIEGEL  -  M21
SPIEGEL  -  M22
BREEDTE BESTELNUMMER OMSCHRIJVING AFMETINGEN PG1 PG2
600 MM M21600 incl. spiegelverwarming 700h x 37d x 600b 590
800 MM M21800 incl. spiegelverwarming 700h x 37d x 800b 663
1000 MM M211000 incl. spiegelverwarming 700h x 37d x 1000b 731
1200 MM M211200 incl. spiegelverwarming 700h x 37d x 1200b 819
1400 MM M211400 incl. spiegelverwarming 700h x 37d x 1400b 897
1600 MM M211600 incl. spiegelverwarming 700h x 37d x 1600b 959
BREEDTE BESTELNUMMER OMSCHRIJVING AFMETINGEN PG1 PG2
600 MM M22600MZ incl. spiegelverwarming 700h x 43d x 600b 633
800 MM M22800MZ incl. spiegelverwarming 700h x 43d x 800b 685
1000 MM M221000MZ incl. spiegelverwarming 700h x 43d x 1000b 759
1200 MM M221200MZ incl. spiegelverwarming 700h x 43d x 1200b 826
1400 MM M221400MZ incl. spiegelverwarming 700h x 43d x 1400b 892
1600 MM M221600MZ incl. spiegelverwarming 700h x 43d x 1600b 974
design spiegels
29   Spiegels & Spiegelkasten01-02-2025
15
• voorzien van diffuus LED licht  -  dotless

M23501MS messing  |  incl. spiegelverwarming 685
mat zwart  -  MZ messing  -  MS
design spiegels
30
SPIEGELS & SPIEGELKASTEN
Spiegels & Spiegelkasten 01-02-2025
15
• voorzien van diffuus LED licht  -  dotless
• IP44 CE gekeurd
• touch schakelaar met memory functie, dimfunctie en temperatuurwissel 2700K - 6500K
• vergrootspiegel  -  3x
• spiegelverwarming  -  condens verdwijnt alleen ter grootte van het verwarmingselement
• opbouwlamp niet mogelijk
SPIEGEL  -  M24
BREEDTE BESTELNUMMER OMSCHRIJVING AFMETINGEN PG1 PG2
600 MM M24600 incl. spiegelverwarming 700h x 30d x 600b 512
800 MM M24800 incl. spiegelverwarming 700h x 30d x 800b 583
1000 MM M241000 incl. spiegelverwarming 700h x 30d x 1000b 639
1200 MM M241200 incl. spiegelverwarming 700h x 30d x 1200b 716
1400 MM M241400 incl. spiegelverwarming 700h x 30d x 1400b 783
design spiegels
• voorzien van diffuus LED licht  -  dotless
• IP44 CE gekeurd
• spiegelzijwand
• touch schakelaar met memory functie, dimfunctie en temperatuurwissel 2700K - 6500K
• spiegelverwarming  -  condens verdwijnt alleen ter grootte van het verwarmingselement
• opbouwlamp niet mogelijk
SPIEGEL  -  M25
BREEDTE BESTELNUMMER OMSCHRIJVING AFMETINGEN PG1 PG2
600 MM M25600SP incl. spiegelverwarming 750h x 31d x 600b 522
800 MM M25800SP incl. spiegelverwarming 750h x 31d x 800b 611
1000 MM M251000SP incl. spiegelverwarming 750h x 31d x 1000b 694
1200 MM M251200SP incl. spiegelverwarming 750h x 31d x 1200b 825
1400 MM M251400SP incl. spiegelverwarming 750h x 31d x 1400b 1000
1600 MM M251600SP incl. spiegelverwarming 750h x 31d x 1600b 1012
31   Spiegels & Spiegelkasten01-02-2025
15
design spiegels
• voorzien van diffuus LED licht  -  dotless
• IP44 CE gekeurd
• touch schakelaar met memory functie, dimfunctie en temperatuurwissel 2700K - 6500K
• spiegelverwarming  -  condens verdwijnt alleen ter grootte van het verwarmingselement
• opbouwlamp niet mogelijk
SPIEGEL  -  M26
BREEDTE BESTELNUMMER OMSCHRIJVING AFMETINGEN PG1 PG2
600 MM M26600MZ incl. spiegelverwarming 750h x 35d x 600b 590
800 MM M26800MZ incl. spiegelverwarming 750h x 35d x 800b 663
1000 MM M261000MZ incl. spiegelverwarming 750h x 35d x 1000b 731
1200 MM M261200MZ incl. spiegelverwarming 750h x 35d x 1200b 819
1400 MM M261400MZ incl. spiegelverwarming 750h x 35d x 1400b 897
1600 MM M261600MZ incl. spiegelverwarming 750h x 35d x 1600b 959
mat zwart  -  MZ
• voorzien van diffuus LED licht  -  dotless
• IP44 CE gekeurd
• touch schakelaar met memory functie, dimfunctie en temperatuurwissel 2700K - 6500K